

A og B Holding ApS
Sneppevej 38, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 25 51 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Bent Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

A og B Holding ApS
Sneppevej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 35 25 51 68
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af granplantage, samt handel med aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	143.917	-132.682
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.764	-121.332
Driftsresultat	6.153	-254.014
Andre finansielle indtægter	90.522	80.774
Øvrige finansielle omkostninger	-27.818	-299.469
Resultat før skat	68.857	-472.709
Skat af årets resultat	-15.209	103.959
Årets resultat	53.648	-368.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-68.352	-486.550
Disponeret i alt	53.648	-368.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.950.000	3.950.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	240.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.950.000</u>	<u>4.190.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.950.000</u>	<u>4.190.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.118	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.490	17.416
Tilgodehavender i alt	<u>313.608</u>	<u>17.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	985.829	797.915
Værdipapirer i alt	<u>985.829</u>	<u>797.915</u>
Likvide beholdninger	12.938	25.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.375</u>	<u>841.312</u>
Aktiver i alt	<u>5.262.375</u>	<u>5.031.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.101.110	3.169.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.313.110</u>	<u>3.377.262</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	534.800	519.591
Hensatte forpligtelser i alt	<u>534.800</u>	<u>519.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.487	6.358
Anden gæld	1.173.978	1.128.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.465	1.135.077
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.465</u>	<u>1.135.077</u>
Passiver i alt	<u>5.262.375</u>	<u>5.031.930</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	3.656.012	114.400	3.860.412
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-486.550</u>	<u>117.800</u>	<u>-368.750</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	3.169.462	117.800	3.377.262
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.352</u>	<u>122.000</u>	<u>53.648</u>
	<u>90.000</u>	<u>3.101.110</u>	<u>122.000</u>	<u>3.313.110</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>985.829</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>90.451</u>
